QuintaFeira, 24 de Agosto de 2023  Edição nº 912

QuintaFeira

24 de Agosto de 2023

Edição nº 912

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2023
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023
CONTRATO Nº 098/2023ADM
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA
CNPJ nº 08.833.656/0001-05
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
EFICIENTIZAÇÃO E EXPANSÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP), ENVOLVENDO
A ATUALIZAÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DO SISTEMA ATUAL PARA TECNOLOGIA DE
LUMINÁRIAS LED’S, BEM COMO TODAS AS DEMAIS ATIVIDADES NECESSÁRIAS AO
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA– BA
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
80000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO
Unidade:
40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
80001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO
Total Projeto/Atividade:
2012 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO
2053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICOS

339039:0119.019-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

VALOR ESTIMADO: R$ 5.600.000,00 (cinco milhões e seiscentos mil reais)
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses
ASSINATURA: 05 de junho de 2023.

		2023-08-24T16:30:41-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO